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РЕЗУЛТАТИ ПО ХЕМИЈА ОД ЈУНСКА ИСПИТНА СЕСИЈА

Испитот по хемија го положија:

	Индекс
	Оценка 

	1319
	7

	1323
	6
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Од катедрата
PAGE  
	          Адреса: Лазар Поп-Трајков 5-7,  

             1000 Скопје, Р. Македонија
Тел: +389 2 3240 700
Факс: +389 2 3114 619        

E-mail: fvms@fvm.ukim.edu.mk

        Web: http://www.fvm.ukim.edu.mk
	[image: image4.png]TecTupame

MKC EN ISO/IEC 17025

JIT — 006




	           Address: Lazar Pop-Trajkov 5-7, 
             1000 Skopje, R. Macedonia
Tel: +389 2 3240 700
Fax: +389 2 3114 619        

E-mail: fvms@fvm.ukim.edu.mk

        Web: http://www.fvm.ukim.edu.mk



[image: image1.jpg][image: image2.jpg][image: image3.jpg][image: image4.png]